vint-i-quatre cèntims (3.808,24 €) els serveis extraordinaris efectuats pel 
personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès 
entre el  15 de novembre  al 15 de desembre de 2011, segons relació detallada 
que s’adjunta.  

SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de  mil quatre-cents cinquanta-quatre 
euros amb un cèntim (1.454,01 €) corresponent als serveis nocturns efectuats 
pel personal de la Policia  durant  el mes de desembre de 2011. 

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat tres-cents noranta euros amb quatre 
cèntims (390,04 €) corresponent a les tasques de cap de servei efectuades per

[...]

en virtut del present conveni , cada una de les parts signants serà responsable 
del compliment de la normativa reguladora de les dades de caràcter personal. 

Cinquè: L’Ajuntament de Canet de Mar es compromet a satisfer a l’Assemblea 
Comarcal de Creu Roja a Maresme Centre la quantitat de dos mil tres-cents 
euros (2.300 €) en concepte de col·laboració econòmica en el sosteniment de les 
despeses que els serveis acordats ocasiones. El pagament es farà la meitat a la 
signatura del conveni i l’altre meitat al finalitzar l’any. 

Sisè: L'Ajuntament de Canet de Mar i la Creu Roja vetllaran pel bon

[...]

(1.042,32 €) i per taxes urbanístiques la quantitat de cent setze euros amb vint-i-
nou cèntims (116,29 €).  

TERCER.- Abans de l’entrega de la llicència d’obres s’haurà de dipositar la 
fiança en concepte de valors urbanístics en risc per un import de dos mil sis-
cents cinc euros amb vuitanta cèntims (2.605,80 €) i de fiança de residus de 
construcció per import de cinc mil vuit-cents setanta-sis euros amb vint cèntims 
(5.876,20 €). Aquestes fiances es retornaran en el moment de l’obtenció de la 
llicència de primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en un 
gestor autoritzat. 

QUART.- Donat que no consta acreditat a l’expedient que l’interessat necessiti

[...]

Aquesta llicència resta condicionada a les condicions 
generals d’atorgament de llicència urbanística municipal aprovades per Junta de 
Govern Local de data 13 de setembre de 2007. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de dos mil vuit-cents cinquanta-tres euros (2.853,00 
€) i  per taxes urbanístiques la quantitat de dos-cents vuitanta-sis euros (286,00 
€).  

TERCER.- Prèviament a l’entrega de la llicència d’obres s’haurà de dipositar la 
fiança dels valors urbanístics en risc per import de mil quatre-cents vint-i-sis 
euros amb cinquanta cèntims (1.426,50 €) i fiança de residus de construcció per 
import de sis-cents quaranta-nou euros (649,00 €). Aquestes fiances es 
retornaran en el moment de l’obtenció de la llicència de primera ocupació i 
comprovant d’haver dipositats els residus en un gestor autoritzat. 

QUART.- Donat que no consta acreditat a l’expedient que l’interessat hagi 
d’ocupar la via pública, haurà de tenir present que si a l’inici de les obres preveu

[...]

TERCER.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de quatre-cents trenta-cinc euros amb cinquanta-
dos cèntims (435,52 €), per taxes urbanístiques la quantitat de cinquanta-vuit 
euros amb vuitanta-cinc cèntims (58,85 €) i per divisió horitzontal l’import de 
cent quaranta-sis euros amb vint cèntims (146,20 €.  

QUART.- Prèviament a l’entrega de la llicència d’obres s’haurà de dipositar la 
fiança dels valors urbanístics en risc per import de dos-cents disset euros amb 
setanta-sis cèntims (217,76 €) i fiança de residus de construcció per import de 
cent cinquanta euros (150,00 €).

[...]

PRIMER.- Concedir llicència de primera ocupació al senyor JVM de l’edifici 
plurifamiliar entre mitgeres de quatre habitatges i planta baixa destinada a 
magatzem ubicat al carrer Salvador Espriu XX, sense perjudici de tercers i 
salvat el dret de propietat.  

SEGON.- Aprovar les taxes urbanístiques per import de cent noranta-dos euros 
(192,00 €). 

22.- PRECS I PREGUNTES 

Tot seguit, els regidors es pregunten mútuament sobre qüestions diverses 

d’índole i problemàtica municipal. 

I no havent-hi més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió, essent les 19.40 
hores de tot el que jo com a secretària certifico.